
BM.0050.113.2022 

  ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. odbioru prac z zakresu bieżącego 

 utrzymania infrastruktury Miasta Kobyłka 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. odbioru prac z zakresu bieżącego utrzymania infrastruktury Miasta 

Kobyłka w składzie: 

1) Pan Damian Achremczyk – p.o. Kierownika Wydziału Infrastruktury; 

2) Pani Urszula Kusiak – Główny specjalista; 

3) Pan Marcin Wronka – Podinspektor; 

4) Pan Paweł Dylewski – Kierownik Wydziału Inwestycji; 

5) Pan Tomasz Bochiński – Główny specjalista; 

6) Pan Paweł Trochim – Główny specjalista; 

7) Pan Grzegorz Kisiel – Kierownik Wydziału Gospodarczego; 

8) Pan Robert Kościesza - Podispektor; 

9) Pani Irena Kielak - Główny specjalista. 

 

§ 2. Do zadań zespołu należą czynności odbiorowe związane z:  

1) bieżącym utrzymaniem dróg o nawierzchni twardej, nieulepszonej oraz dróg 

gruntowych; 

2) remontami cząstkowymi nawierzchni asfaltowych; 

3) konserwacją rowów na terenie Miasta Kobyłka. 

§ 3. Zespół ds. odbioru prac z zakresu bieżącego utrzymania infrastruktury Miasta Kobyłka 

sporządza protokół odbioru. 

§ 4. Odbioru prac, o których mowa w § 1 dokonują minimum 3 osoby wchodzące w skład 

Zespołu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


